
令和 3 年 10 月吉日 

畠中 康晴様 

 

 

拝啓 

 暑さも和らぎ、さわやかな秋風が吹く頃となりました。OB、OG の皆様におかれまして

は、日頃より準硬式野球部の活動へ多大なるご理解とご支援を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 この度は多大なるご寄付を頂き、部員一同心より感謝申し上げます。現在は毎日の練習に

加えて秋季リーグ戦にも参加することができ、野球ができることの喜びをひしひしと感じ

ております。OB、OG の皆様からのご厚意とご期待に応えられるよう、来年度の東医体開

催を信じてより一層日々の練習に励む所存です。 

 略儀ではございますが、書面にてお礼申し上げます。今後ともご指導ご鞭撻のほどよろし

くお願いいたします。 

 末筆ではございますが、皆様方のご健康とご多幸を心より申し上げます。 

敬具 

山形大学医学部準硬式野球部 

主将 横山健吾 

主務 大沼靖 

監督 矢野充泰 

 

 


